Реестр разрешений (уведомлений) на строительство жилых зданий в Октябрьском районе 
по состоянию на 01.02.2024 г.

	Наименование

застройщика
	ИНН
	Адрес застройщика
	Тип строительного

объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер земельного участка
	Наименование объекта капитального строительства
	Реквизиты (номер) разрешения 
на строи​тельство
	Дата выдачи разрешения на строительство
	Общая площадь объекта  в соответствии с проектной документацией (м2)
	Общая площадь жилых помещений по проекту (м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	физическое лицо
	-
	-
	ИЖС
	Ростовская обл.,

р-н Октябрьский,

р.п. Каменоломни, 

ул. Пролетарская, № 70
	61:28:0600020:223
	объект индивидуального жилищного строительства
	61-528-

1/У-2024
	19.01.2024
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


